exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus _____ sē salvum in Graeciam perventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere _____ quam in Italia dominō sevērō _____; itaque cupidus est in Graeciam _____ [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī _____ quam servīre': "Ego morī _____ quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīsicerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere _____ quam in Italia dominō sevērō _____; itaque cupidus est in Graeciam _____ [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī _____ quam servīre': "Ego morī _____ quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīsicerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō _____; itaque cupidus est in Graeciam _____ [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī _____ quam servīre': "Ego morī _____ quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīsicerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam _____ [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī _____ quam servīre': "Ego morī _____ quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīscerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī _____ quam servīre': "Ego morī _____ quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīscerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī _____ quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīscerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī mālō quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel _____ octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīscerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est qui studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī mālō quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel potius octō diēs amīcī nostrī in Graeciam _____.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīsicerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī mālō quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel potius octō diēs amīcī nostrī in Graeciam p̄venient.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae _____ ut Rōmā proficīscerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī mālō quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel potius octō diēs amīcī nostrī in Graeciam pervenient.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae persuādēre ut Rōmā proficiācerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī _____ [= mīrātur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī mālō quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel potius octō diēs amīcī nostrī in Graeciam p̄venient.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae persuādēre ut Rōmā proficīsicerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī admīrāt̄ur [= mīrāt̄ur].
- ⑮ Discipulus _____ est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam p̄ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit 'sē morī mālle quam servīre': "Ego morī mālō quam servīre."
- ⑫ Intrā sex vel potius octō diēs amīcī nostrī in Graeciam p̄venient.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae persuādēre ut Rōmā proficīsicerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī admīrātūr [= mīrātūr].
- ⑮ Discipulus attentus est quī studiōsē audit.
- ⑯ _____ est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium ix, altera pars

- ⑨ Mēdus spērat sē salvum in Graeciam per ventūrum esse.
- ⑩ Is enim in Graeciā liber vivere māvult quam in Italia dominō sevērō servīre; itaque cupidus est in Graeciam eundi [< ire].
- ⑪ Gubernātor dīcit ‘sē morī mālle quam servīre’: “Ego morī mālō quam servīre.”
- ⑫ Intrā sex vel potius octō diēs amīcī nostrī in Graeciam pervenient.
- ⑬ Haud facile fuit Lȳdiae persuādēre ut Rōmā proficiācerētur.
- ⑭ Gubernātor pulchritūdinem ānulī admīrātūr [= mīrātūr].
- ⑮ Discipulus attentus est quī studiōsē audit.
- ⑯ Pecūlium est pecūnia dominī quae servō datur.

exercitium x, prīma pars

- ① Quem gubernātor putat potestātem maris habēre?
- ② Iamne nāvis extrā periculum est?
- ③ Quārē praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur?
- ④ Quae pericula in fretō Siculō nautīs impendent?
- ⑤ Cūr Mēdus in Graeciā vīvere māvult quam in Italiaī?
- ⑥ Cui dominō Mēdus serviēbat?

exercitium x, prīma pars

① Quem gubernātor putat potestātem maris habēre?

Is putat Neptūnum potestātem maris habēre.

② Iamne nāvis extrā periculum est?

③ Quārē praedōnēs maritimī nāvēs persequuntur?

④ Quae pericula in fretō Siculō nautīs impendent?

⑤ Cūr Mēdus in Graeciā vīvere māvult quam in Italiaī?

⑥ Cui dominō Mēdus serviēbat?

exercitium x, prīma pars

① Quem gubernātor putat potestātem maris habēre?

Is putat Neptūnum potestātem maris habēre.